CÂMARA MUNICIPAL DE

 BOM JESUS DA LAPA – BA

Av Santa Catarina, 382, Bairro João Paulo II

Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.022/0001-06

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 022/2025 – CONTRATANTE: Câmara Municipal de

Bom Jesus da Lapa - Bahia – CONTRATADO: empresa LEME

CONTABILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ 21.711.598/0001-05 –

OBJETO: Prestação de serviços técnicos com consultoria e

assessoria para os servidores do legislativo na elaboração e analise

no planejamento e coordenação na elaboração do pac: plano anual

de contratações que contempla bens, serviços, obras e soluções de

tecnologia da informação, para apoio as atividades desta casa

legislativa municipal – PRAZO: 31/01/2025 a 31/12/2025 – Valor

Total do lote I de R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais). Lei

14.133/2021. Data da Assinatura: 31/01/2025, Gedson do

Nascimento Ramos – Presidente da Câmara Municipal.